Ne

3AM, TO3BPUNH XONKITMAH AAMHbI ANTBAH XAATYAbIH HIPC,

AnbaH xaardmmH
Hap

XOneoraox YTACHbI XXArCAANT

XapwuyucaH uur yypar /anbaH
Tywaan/

TepuiH 3axupraaHbl yaupAanarbiH rasap

1.

13.

14.

15.

16.

17.

Bb.bonop-OpasHa

LU.MeHxGynraH

M.3Hx3yn

N.Hacanxapran

3.bagamcypaH

3.Waapunbyy

b.YaHuangynam
C.OpasHaunmar
X.battysa
O.0anrapmaa

A.OrwoyHbong

H.bat-OpaaHa
C.MgaHpacmaa
A.0wyHCypaH
Ixyyxag acpax

yeneetan/

Bb.bunryyH

I".Ouxyy

b.Uana

TepuinH 3axmnpraaHol
yovpanarbiH raspbiH aprbiH
YYPIMAT TYP OPSIOH NYMLSTIary
Tortoon, WNNaB3apuiH
XAPANKUIT, TannaH Maaad
XapuyLicaH MIPraXunTaH
[loToon ynn axunnaraaHsl
30xMuyynanT xapuyLcaH
M3PraXUNTIH

CypranT, can6apblH
LarHanbiH acyyagan
XapuyLCaH MIpraXunTaH
CangblH 3eBnen, wyypxam
XypangaaH xapuyLcaH
M3PraXXUNTaH,

XYHURN HeeLUMIH acyyaan
XapuyLicaH axnax
M3PrIXKUNTIHUIA YYPrunr Typ
XaBCpaH rynuaTrary

Llaxmum 3acarnan, MagasannumH
TEXHONOrN XapuyLcaH
M3pPraXxunTaH, MagaannuiH
CYITKI9, TEXHWUK XaHramx
XapuyLcaH MIPraXnnTaHUN
YYPIMIAT TYP OPSIOH NYMLSTIary
Buunr xaprmnH apxnary

Buuunr xapruiiH axnnTaH
Buyaay
ApPXMBbIH 9pXNiary

Yrrax yUnyunrasHum axuntax

XyyIUnH XanTCUH gapra
Temep 3am, fananH TI9BPUNH
canbap xapuyucaH XyynuiH
axfiax MIpPraXunTaH

ABTO 3amMblIH canbap
xapuyLcaH XyyrnuimiH
MIPrOKUNTIH

ABTO 3aMblIH canbap
xapuyLcaH XyyruimiH
M3OPraXXnNTaH

ABTOT33BpUIAH canbap
XapuyLcaH XyyrnuiH
MIOPrOKUNTIH

3axupraaHbl 3pXx 3yWH
acyygan xapuyucaH XyyrnumnH
MIOPrOKUNTIH

Xapunuax
yTac

51263181

51267176

51263178

51263166

312315
51263168

51263168
51263179
51267180

51267177

2019.08.08

Llaxum wyynaH

Bolorerdene@mrtd.gov.mn

munkhbulgan@mrtd.gov.mn

enkhzul@mrtd.gov.mn

nasanjargal@mrtd.gov.mn

badamsuren@mrtd.gov.mn

shaariibuu@mrtd.gov.mn

chantsaldulam@mrtd.gov.mn
erdenechimeg@mrtd.gov.mn
khbattuya@mrtd.gov.mn
delgermaa@mrtd.gov.mn

oyunbold@mrtd.gov.mn,
info@mrtd.gov.mn

baterdene.n@mrtd.gov.mn

myandasmaa@mrtd.gov.mn

oyunsuren@mrtd.gov.mn

bilgvwvn@mrtd.gov.mn

ochkhuu.g@mrtd.gov.mn

tsend@mrtd.gov.mn


mailto:oyunbold@mrtd.gov.mn
mailto:info@mrtd.gov.mn

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

B.Bavranvaa

Bb.bonop-OpasHa
b.HampaBsaa
O.9Hxmaa

3. CapaHtysa
O.Manpbasp

L. XanuyH

WpraHun HUCaxuiiH acyypan
xapuyLcaH XyyrnuimiH
M3PraXXNNTaH

Mapaag xamTbiH axunnaraaHbl
XANTCUWH Japra

Mapgaan xapunuaa xapuyucaH
axnax MIpraxunTaH

Mapaag xapunuaa xapuyLcaH
M3PraXUNTaH

Mapgaan xapvnuaa xapuyucaH
MOPraXMnTaH

Mapaag xapunuaa xapuyLcaH
M3PraXUNTaH

Magaan xapvnuaa xapuylcaH
M3PraXMNTaH

Boanoro, TeneBnenTuiH rasap

1.

10.

11.

P.MapraH

Bb.Sn3nnxapran
Ixyyxag acpax
YyeneeTan/

T.BaTusauar

3O.MeHxHacaH

M.Yrrax6asp

3.YaHra
Ixyyxag acpax
yeneeTan/

Bopgnoro, TenesnenTuiH
raspblH gapra

OOunnH 3acruiH Kopugop, 6yc
HYTIUIAH XeNKINUNH xeTenbep
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

Ynnasapnan, aguiH 3acar
XapuyLcaH MIPraXXunTaH

Xygoangaa Ta9Bpumnr
XOHIreBYnex, xyypan 6o0omT,
XUn gamHacaH veneet Oyc,
NOrMCTUKUIAH acyynan
XapuyLcaH M3PraXXuUnTaH
Temep 3amblH canbapblH
HaracaH 6oanoro, Tenesnent
XapuyLcaH axnax
M3PraXXUNT3H

HaracaH 6oanoro, TenesnenTt
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

ABTO 3aMblIH candapbiH
HargcaH 6oanoro, Tenesnent
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

TecnunH xeTenbep, XenknNUnH
TYHWYYAWUAH acyynan
XapuyLCaH MIPraXunTaH
CanbapbiH HaracaH 6oaroro,
TenesnenT, 30Xuuyynant
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

YHOsCcHUN xeTenbep, Tep,
XYBUMH X3BLUSTMWH
TYHLWN3AWUAH 30XMLyynanT
XapuyLCaH MIPraXunTaH
YHAscHuU xeTenbep, Tep,
XYBUMH X3BLUSTMWH
TYHLWN3MANUAH 30XMLyynanT

2

51267181

51263167

51267202

51263188

51263171

baigalmaa@mrtd.gov.mn

bolorerdene@mrtd.gov.mn
nyamdavaa@mrtd.gov.mn
enkhmaa@mrtd.gov.mn
zsarantuya@mrtd.gov.mn
mendbayar@mrtd.gov.mn

khaliun@mrtd.gov.mn

mergen@mrtd.gov.mn

badral.b@mrtd.gov.mn

ulziijargal@mrtd.gov.mn

battsetseg@mrtd.gov.mn

amarjargal@mrtd.gov.mn

munkhnasan@mrtd.gov.mn

erdenesaikhan@mrtd.gov.mn

Undrakh.g@mrtd.gov.mn

ugtakhbayar@mrtd.gov.mn

uyanga@mrtd.gov.mn

Delgerdalai@mrtd.gov.mn


mailto:amarjargal@mrtd.gov.mn

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.

27.
28.

29.

30.

31.

Ll.Hamaxkapran

[.boabcarixaH

Y.PeHunHgamba

. AnTaHrapan

H.BbagapcanxaH

I".MaHuauar

Bb.0OgoHTyAa

O.Ourapan

LL.M"yHCaHaapb

3.UspsHrombo

A.DHxkapran

©.batTtyqaa
Y.0nb6asp

. TyBwuH3ana

X.basapsyn
K.CapaaTap

©.0arapan

O.MapanHam

LI.HapaHummar

XapuyLcaH MIpraXnnTHUm
YYPIrynr Typ OpnoH rymuaTrary
CanbapblH 3gunH 3acar,
CTaTUCTUK M3A33M3N
XapuyLCaH MIpraXunTaH
CanbapblH M3a33MNNUIAH
TEeXHONornmH 6oAanoro,
TeneBnenT xapuyucaH
M3PraXMnTaH

XepeHre opyynanT,
YNNABaPNaNUNH XaNTCUNH
Japra

CaHxyyrumH axnax
M3pPraXxnnTaH 6ereen EpeHxun
HarTnad 6ogory

CaHxyyrumH TannaHrmmH
HArTran xapuyucaH axnax
M3PraXMnTaH

XepeHre opyynanTtbIH
ryNuaTran xapuyucaH axmnax
M3PraXMnTaH

XepeHre opyynanTtbIH
rynuaTran xapuyLcaH
M3PraXXUNTIHUIA YYPIUAT TYP
OPJSIOH rYRU3Trary

XepeHre opyynanTtbIH
rYMUITran xapuyLcaH
M3PraKMnTaH

XepeHre opyynanTbiH HAMTNaH
6onox BypTran xapuyucaH
M3PraXKMnTaH

TecBuiH Tenesnent
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

TecBuiH Tenesnent
XapuyLcaH MIpraXunTaH
XygangaH asanT, rapas
XapuyLcaH MIpraXknnTaH
TepunH caH xapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

TepUNH caHrMnH MIPraXxXunTaH
AamHbl HArTNaH 6oaox
OypTran xapuyLcaH
M3PraXMnTaH

Hapas

CtangapTt, HopMaTUBbIH
XANTCUWH gapra

CtanpapT, HopMaTtumB, YaHap,
aoynryn 6arigan xapuyucaH
axnax MIpraxunTaH
CanbapblH TEXHUK, TEXHONOIN,
WMHHOBaUW XapuyLcaH axnax
MOPraXMnNTaH

Bapunra Ganryynamx, xegnex
OypangaxyyHum cTaHgapT,

51263191

51263192

51263193

51267192

51263189

92263193

51263174

51263182

nemekhjargal@mrtd.gov.mn

bodisaikhan@mrtd.gov.mn

renchindamba@mrtd.gov.mn

altangerel@mrtd.gov.mn

bayarsaikhan@mrtd.gov.mn

gantsetsegg@mrtd.gov.mn

odontuya@mrtd.gov.mn

ochgerel@mrtd.gov.mn

gunsendari@mrtd.gov.mn

tserengombo@mrtd.gov.mn

enkhjargal@mrtd.gov.mn

battuya.u@mrtd.gov.mn

odbayar@mrtd.gov.mn
tuvshinzaya@mrtd.gov.mn

bayarzul@mrtd.gov.mn

sereeter@mrtd.gov.mn

odgerelu@mrtd.gov.mn

gerelnyam@mrtd.gov.mn

naranchimeg@mrtd.gov.mn



32.

A.laHysuer

HOpMaTMB XapuyLcaH
M3Pra)KMnTaH

Bapwunra Ganryynamx, xegnex
OypangaxyyHun ctaHgapT,
HOpMaTMB XxapuyLcaH
M3PraXMNTaH

ABTO 3aMbIH 604510rbIH X3P3NKUNTUWAT 30XULyynax rasap

1.

10.

11.

12.

13.

14.

O.[opxxaHg

B.Munx6agam

C.baspunmar

B.OwyHaanrap

Ll.9pasHa-Ounp

J1.Basn3syn

b.YyraHbasap

Bb.MaHbaraHa

B.MvnBnnunHaH

Y.Cyrapmaa

[.3araopagHaa

0.9HxTysa

X.Oprun-OpasHa

H.Cyrapxas

ABTO 3aMblH 604N0rbIH
X3PADKUMTUIM 30XULYyYynax
raspblH gaprbiH YYPrumr Typ
OPSIOH NYRUITrary

ABTO 3aMblH 604N0rbIH
X3ParKuNT, 3oxuuyynant
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

ABTO 3aM, 3aMblH Banryynamx
XapuyLcaH MIpraXnnTaH
MagaagbiH 333n, OyuanTrym
Tycrnamkaap Xapankmx 6yn
Tecen, xetenbep xapuyLcaH
axnax MIpraxunTaH

OpOH HYTIMIH YaHapTan
OOMOH yyn yypxawnH aBTo
3aMblH Tenesnent, 6apunra,
yNnaBapnan xapuyucax
M3PraXMnTaH

ABTO 3aMbIH Gapwunra,
YANaBapnan xapuyucax
M3PraXMNTaH

ABTO 3ambIH Gapunra,
YANaBapnan xapuyucax
M3PraKMnTaH

51263187

51267210

51263208

ABTO 3aMblH alumMrnanT
XapuyLicaH M3praXxunTaH

ABTO 3aMbIH Gapwunra,
ynNnaBapnan xapuyLcax
M3PraXUNTIH

ABTO 3ambIH Gapunra,
YMNNABapnan xapuyLcax
M3PraXnnTaH

ABTO 3aMm, 3aMblH Banryynamx
XapuyLicaH axnax
M3PraXnnTaH

OpAasM WNHXMNIaa, cyganraa,
TenesnenT, 3ypar TOCNUNH
acyygan xapuyucaH axnax
M3PraXnNTaH

3amblH awmrnant, 3acBapbiH
XANTCUWH Japra

ABTO 3aM, 3aMbIH
GanryynamxuinH 3aceap,
awmrnanTtbliH 604n0rbIH
X3PANKUAT XapuyLcaH axnax
MOPraXMnTaH

51267185

51263173

gantsetseg@mrtd.gov.mn

dorjkhand@mrtd.gov.mn

minjbadam@mrtd.gov.mn

bayarchimeg@mrtd.gov.mn

oyundelger@mrtd.gov.mn

Erdene-ochir@mrtd.gov.mn

bayanzul@mrtd.gov.mn

uuganbayar@mrtd.gov.mn

ganbagana@mrtd.gov.mn

giiviishinen@mrtd.gov.mn

sugarmaa@mrtd.gov.mn

zagdradnaa@mrtd.gov.mn

enkhtuya@mrtd.gov.mn

orgilerdene@mrtd.gov.mn

sugarjav@mrtd.gov.mn



mailto:bayarchimeg@mrtd.gov.mn
mailto:sugarjav@mrtd.gov.mn

15.

16.

17.

18.

19.

C.basp

C.MeHxbaTt

b.dapxaHgoapbsa

O.OwoyH6unar

ABTO 3aM, 3aMbIH
GanryynamxuiiH ypcran
3acsap xapuyucaH
M3PraXMnTaH

ABTO 3aM, 3aMblH
OanryynamxumnH ypcran
3acsap xapuyLcaH
M3PraXMnNTaH

ABTO 3aM, 3aMblH
OariryynamxuiiH ypcran
3acsap xapuyucaH
M3Pra)KMnTaH

ABTO 3aM, 3aMblH
OanryynamxumH nx 3aceap
LUMHIYNANT XapuyLcaH
M3Pra)XMnTaH

ABTO 3aMbIH CYJTK39HUN
OypTran, ryyp Xmiman
GanryynamxuiiH 3acsap
XapuyLcaH MIPraXuUnTaH

51263207

ABTOT33BpPUIH 604N0rbIH X3P3aNKUNTUUT 30XULlyynax rasap

1.

10.

11.

I.laHTynra

Ll.Haprynbaarap

N.MeHx0aT

L. XaBngonga

A.3Hxbona

C.HaHcanwmaa

3.4YyHcapas

Ll.Baspxapran

T.MsarmapcypaH

K.HapaHTtyHranar

ABTOT33BpUIAH 6OANOTbIH
X3PANKMUATUIT 30XULYyYynax
raspblH gaprbiH YYPrumr Typ
OPJSIOH rYRU3Trary
ABTOT33BpUIAH 60ANOrbIH
X3PAnKuNT, 3oxuuyynant
XapuyucaH axnax
MOPraXMnTaH

ABTOT33BpUIAH canbapblH
araap, OpYHbl 60XMpAnbIH
acyypan xapuyLcaH
M3PraXMnTaH

Avaa T33B3p XxapuyucaH
M3PraKMnTaH
T23BopNanNTUAH OOMNOH 3aMblH
XeOenreeHuin aynryn bangan
XapuyucaH MIpraxxunTaH
3opumry T93B3IP XapuyLcaH
M3PraXMnNTaH

T23B3p 30xMOH BanryynanTbiH
X9NTCUWH fapra

TEeXHUKUIH XHanNT, TA9BPUNH
X3aparcnuH 6ypTran
XapuyLCaH MIPraXunTaH
ABTOT33BpUIAH Boaroro,
TONeBnenT XxapuyucaH axmnax
MIPrIOKUNTIH

Y1C XOOPOHAbIH T33B3pP
XapuyucaH axnax
M3PraXMnTaH
ABTOYMNUUIT39, Ccyprant,
cynanraa tecen xetentep
XapuyucaH MIpraXxunTaH

51263209

51263205

92263213

51267212

bayar@mrtd.gov.mn

munkhbat@mrtd.gov.mn

darkhandariya@mrtd.gov.mn

oyunbileg@mrtd.gov.mn

batbolds@mrtd.gov.mn

nerguibaatar@mrtd.gov.mn

munkhbat.p@mrtd.gov.mn

khavidolda@mrtd.gov.mn

enkhbold.a@mrtd.gov.mn

nansalmaa@mrtd.gov.mn

g.gantulga@mrtd.gov.mn

chunseree@mrtd.gov.mn

bayarjargal@mrtd.gov.mn

tmyagmarsuren@mrtd.gov.mn

narantungalag@mrtd.gov.mn



mailto:munkhbat@mrtd.gov.mn
mailto:batbolds@mrtd.gov.mn
mailto:nerguibaatar@mrtd.gov.mn
mailto:munkhbat.p@mrtd.gov.mn
mailto:khavidolda@mrtd.gov.mn
mailto:enkhbold.a@mrtd.gov.mn
mailto:nansalmaa@mrtd.gov.mn
mailto:g.gantulga@mrtd.gov.mn
mailto:chunseree@mrtd.gov.mn
mailto:tmyagmarsuren@mrtd.gov.mn
mailto:narantungalag@mrtd.gov.mn

12.

b.OpasHaTysa

Ta3BPUINH yxaanar CUCTEM,
M3033NMUNH caH XapuyLcaH
M3PrOXUNTIH

51263166

erdenetuya@mrtd.gov.mn

Temep 3am, gananH TI3BPUMAH 60ANOrbIH X3P3NKUNTUNT 30XMULYyYynax rasap

1.

B.ApTyp

XK.Bynranxyy

K.Bongxyy

b.batmsarmap

b.baTtsopur

C.MeHxbasp

.BatTtysa

I".Jasaagonrop

Temep 3am, ganarH T39BPUINH
604N0rbIH X3PANKUNTUIAT
30xuuyyrax raspblH gaprbiH
YYPIMAT TYP OPSIOH NYMULSTIary
Temep 3ambIH 6oa510r0
TOeneBnenT xapuyucaH axnax
MOPraXMnTaH

Temep 3amblIH cyypb OyTaL,
Ganryynamx xapuyucaH axnax
M3PraXMnTaH

Temep 3amblH canbapbiH
ooanoro TenesnenT
XapuyLcaH MIpraXnnTaH
Temep 3aMblH T33BIP 30XUOH
Oaniryynant xapuyucaH
M3PraXMnTaH

Temep 3amMblIH 3ypar Tecerl,
XUnmMan danryynam
XapuyLCaH MIPraXunTaH
Temep 3aMblH [OXMOSON,
xon600, 3pUMM Xy, yc
XaHraMmx xapuyucaH
M3PraXMnTaH

Temep 3aMblH OSTOH YIICbIH
T33BIP XapuyLcaH
MOPraXMnTaH

243400
51263183

51263211

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

b.Vgap

T.MeHnxuauar

T.YaHra

[.XXaBsxnaH

LU.UsHranmaa

b.baTtHacaH

O.KaexnaH

Temep 3aMblH xeanex
OypangaxyyH xapuyucaH
M3PraXMnTaH

Temep 3aMblH T33B3P 30XUOH
OarryynanTt xapuyucaH axnax
M3PraKMnTaH

Xeanex 6ypangaxyyH
XapuyLcaH axnax
M3PraKMnTaH

Temep 3amblIH
rAPUUNIIAKYYNIANT XapuyLcaH
M3PraXMnTaH

Temep 3ambIH 34UIAH 3acar,
TapubiH 60410rbIH
X3PANKUMT XapuyLcaH
M3PraKMnTaH

Temep 3amblIH Tecern,
XeTenbepuinH Xapanknunt
XapuyLCaH MIPraXunTaH
Temep 3amblH Tycram
3eBLUGSPeN, cydanraa
LUMHXMITI3 XapuyLcaH
M3PraXMnTaH

[anan awwuvrnanT, ycaH 3aMblH
TI9BPUNH XANTCUIMH aapra

21245960

21252277

51263186

batbolda@mrtd.gov.mn

bulgankhuu@mrtd.gov.mn

boldkhuu@mrtd.gov.mn

batmyagmar@mrtd.gov.mn

Batzorig@mrtd.gov.mn

munkhbayar.s@mrtd.gov.mn

battuya@mrtd.gov.mn

davaadolgor@mrtd.gov.mn

ider@mrtd.gov.mn

Gombojav@mrtd.gov.mn

munkhtsetseg@mrtd.gov.mn

uyanga.t@mrtd.gov.mn

javkhlan.d@mrtd.gov.mn

tsengelmaa@mrtd.gov.mn

batnasan@mrtd.gov.mn

javkhlan@mrtd.gov.mn



mailto:erdenetuya@mrtd.gov.mn
mailto:batbolda@mrtd.gov.mn
mailto:bulgankhuu@mrtd.gov.mn
mailto:boldkhuu@mrtd.gov.mn
mailto:batmyagmar@mrtd.gov.mn
mailto:munkhbayar.s@mrtd.gov.mn
mailto:battuya@mrtd.gov.mn
mailto:davaadolgor@mrtd.gov.mn
mailto:ider@mrtd.gov.mn
mailto:uyanga.t@mrtd.gov.mn
mailto:javkhlan.d@mrtd.gov.mn
mailto:tsengelmaa@mrtd.gov.mn
mailto:batnasan@mrtd.gov.mn
mailto:javkhlan@mrtd.gov.mn

17. | O.Nan6aarap

18. | b.HapaHTyHranar

[anan 60noH ycaH 3aMblH
T93BpUNH BoanoreiH acyygan
XapuyucaH axnax
MIPrIOKUITIH

HananH 133B3p, 600MT
almrnanTt xapuyucaH
MIOPrIOKUITIH

XAHaNT-WUHXWUII3, YHINrra3, A0TOOA ayAUTbIH rasap

1. | M.OHx6onpg

2. | O.baspmaa

3. | H.bysaHT
4. b.MaHTemep
5. | O.Hamxyy

6. | J1.OwoyHbunar

8. | Nl.lWnHaunmar

10.  A.Menxxapran

11. | U.Bamxkapran

XAHaANT-LWNHXNTII, YHINI33,
A0TOOA ayAnUTbIH raspblH
AaprbiH YYPruur Typ OprioH
rynmuaTrary

NpraHuim HucaxumH canbapbiH
©oanoro, xetenbep, TeCnuiiH
XAHaNT-LWMHXUITI3, A0TOOA
ayauT xapuyucaH axnax
M3Pra)XMnTaH

CanbapblH cTpaTerniH
30punT, 60410rbIH
X3PANKMNTa XAHaNT-
LUMHXXMIT33, YHANra3
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

ABTO 3ambIH canbapbiH
©oanoro, xetenbep, TECNUIAH
XAHANT-LUMHXWIITI3,YHANrad
A0TOOA ayauT XapuyLcaH
axnax MIpraxunTaH
ABTOT33BpUIAH canbapblH
©oanoro, xetenbep, TECNUIAH
XSAHaANT-LUMHXWIITI3, YHANraa
A0TOOA ayauT XapuyLcaH
axnax MIpraxunTaH
CaHXyyrumH xaHanT wanrant
XapuyLcaH axnax
M3PraXMNTaH

Temep 3am, gananH TI9BPUINH
canbapbliH 60anoro,
xeTenbep, TOCNUNH XAHaNT-
LUMHXMWIT33, 4OTOOA ayanuT
XapuyLCaH MIpraXunTaH
Xyynb TOrTOOMX, TyLuaan,
LWMMABIPUINH X3PIANKUNTUNH
XAHANT-LUMHXWIITI, YHANrad
XapuyLcaH MIpraXknnTaH
[oTtoon ayaut, yp AYHIMIAH
rAP33HUN XIPIANKUITTUIH
XAHANT-LUMHXWITI, YHANrad
XapuyLcaH axnax
M3Pra)KMnTaH

3am, TI3BPUINH XSAHaNTbIH
X9NTCUNH gapra

ABTO 3aMbIH XaHanNT
XapuyucaH axnax
M3PraXMNTaH

51267199

51263204

51267196

51263169

51263195

ganbaatar@mrtd.gov.mn

narantungalag.b@mrtd.gov.mn

enkhbold@mrtd.gov.mn

bayarmaa@mrtd.gov.mn

buyant@mrtd.gov.mn

Gantumurb@mrtd.gov.mn

nyamkhuu@mrtd.gov.mn

ovyunbileg.l@mrtd.gov.mn

ariuntuya@mrtd.gov.mn

shinechimeg@mrtd.gov.mn

Munkhjargal@mrtd.gov.mn

batjargal@mrtd.gov.mn
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

AraapbIiH T33BpPUAH 60ANOrbIH X3P3NKUNTUNAT 30XMULYYIax XaNTac

1.

2.

3.

4.

B.HacaHTorTox

X.OHapancarixaH

C.Mangap

Bb.MeHxb6asp

O.Menxbat

X.WNTrant

M.OHoH

[.3Hx-AMmranaH

3.0wyHTYyHranar

H.Yyrangynam

T.Menx-Oprun

A.MsarmapcypaH

Y.MeHxTyAa

©.MeHreHxuryyp

M.MeHx3asa

Fyyp,xunman 6anryynamxuiH
XAHaNT XapuyLcaH
MOPraXMnTaH

ABTO 3aMbIH XAHaNT
XapuyLicaH MIPraXXuUnTaH
Temep 3aMblH T33BPUIH
XSHanT xapuyLcaH
M3PraXUNTaH

Temep 3aMblH T33BPUIH
XSHanT xapuyLcaH
MOPraXMnTaH

Temep 3aMblH T33BPUIH
XAHaNT XapuyLcaH
M3PraXMnTaH

Temep 3aMblH TO3BPUIH
XAHaNT XapuyucaH axnax
M3PraXUNTIH

Temep 3aMblH TI3BPUIH
XSHanT xapuyLcaH
M3PraXUNTIH
ABTOT33BPUNH XsAHaNT
XapuyLcaH axnax
M3PraXUNTIH

30pumnry TI3BPUNH XAHaNT
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnTaH

ABTO ynnuunras, aBTo
TEXHUKUIAH XAHaNTbIH
Y3N3rMnH XsHanT xapuyLcaH
M3PraXUNTIH
ABTOTI3BPUIAH X3P3rCrvmH
OypTran, Ta9BpUIH
X9parcanuinH ayraapblH
YANABIPUAH XSHanNT
XapuyLcaH axnax
M3PraXMnNTaH

3am, TO3BPUNH XAHANT
XapuyLcaH MIPraXunTaIHUN
YYPrUWr Typ OPJSIOH ryNUaTrary

51263195

51263198

AraapblH T33BpUIiH 604N0rbIH
X3PADKUATUIT 30XMULYyYynax
X3NTCUMH JaprbiH YYPruur Typ
OPMOH rYNU3Trary

Npranmi HucaxumH 60anorbiH
X3PANKMAT, 30XMuyynanT
XapuyucaH axnax
M3PraXnnTaH

AraapbIH T39BPUIH 3OUNH
3aCrMnH 3oxumuyynanT
XapuyucaH axnax
M3PraXnNTaH

Wpranmim HucaxuinH 604n0rbIH
X3PAnNKUAT, 30XuuyynanT
XapuyLcCaH MIpraXxunTaHum

51263172

Nasantogtokh@mrtd.gov.mn

enerelsaikhan@mrtd.gov.mn

maidar@mrtd.gov.mn

munkhbayar@mrtd.gov.mn

munkhbat.d@mrtd.gov.mn

itgelt@mrtd.gov.mn

onon@mrtd.gov.mn

enkhamgalan@mrtd.gov.mn

oyuntungalag@mrtd.gov.mn

uugandulam@mrtd.gov.mn

munkhorgil@mrtd.gov.mn

myagmarsurend@mrtd.gov.mn

munkhtuya@mrtd.gov.mn

mungunjiguur@mrtd.gov.mn

munkhzaya@mrtd.gov.mn
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5.

6.

O.BambacypaH

M.MeHx3asa

YYPruur Typ xaBcpaH
rynuaTrary

AraapblH T39BPUNH 34UNH
3acrumH 3oxuuyynant
XapuyLicaH MIPraXXuUnTaH
NpraHmm HucaxuimH 604n0rbIH
X3PanKUAT, 30XMuyynanT
XapuyLicaH MIpPraXXuUnTaH

byambasuren@mrtd.gov.mn

munkhzaya@mrtd.gov.mn
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